
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
77. schůze rady městského obvodu konané 
dne 25.01.2018 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Ing. Robert Adámek (politické hnutí Ostravak) 

RSDr. Jaroslav Bečák (KSČM) 

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak)  

Bc. Lucie Feiková (ČSSD) 

Ing. Vít Macháček (KSČM) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

Eva Pašková, DiS. (ČSSD) 

 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2512/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2513/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Informace o rozsudku Okresního soudu v Ostravě ve věci žaloby o náhradu škody způsobené 
neoprávněným užitím prostředků zaměstnavatele 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2514/RMOb1418/77/18 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/18 

Materiál č. 01/VED/04 

Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na úseku přenesené 
působnosti za rok 2017 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2515/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 01/VED/05 

Návrh na vydání zásad ZAS 2018-01 Stanovení rozsahu doby nezbytně nutného k výkonu funkce 
člena zastupitelstva včetně způsobu refundace náhrady mzdy nebo platu a náhrady ušlého výdělku 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 01/VED/06 

Návrh na jmenování vedoucího odboru sociálních věcí 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2516/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 01/VED/07 

Návrh na výběr dodavatele a uzavření smlouvy pro část 2 veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Vzděláváním k vyšší profesionalizaci ÚMOb MOaP“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2575/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 1/2018 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2018 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2518/RMOb1418/77/18 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/18 

Materiál č. 02/OFR/02 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 1594/6, příspěvkové 
organizace 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2519/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Mateřské školy Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2520/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2521/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2522/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 02/OFR/06 

Žádost insolvenčního správce o vyslovení souhlasného pokynu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2523/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Změna rozhodnutí o likvidaci neupotřebitelného majetku 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2524/RMOb1418/77/18 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/18 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Žádost o souhlas s odstraněním 1 ks trnovníku akát, ul. Cihelní 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2525/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Znalecký posudek dřevin, VKP Sad Boženy Němcové a ul. Mariánskohorská 17 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2526/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Žádost o zajištění kácení stromů, ul. Valchařská 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2527/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Umístění reklamního zařízení na Smetanovo náměstí v termínu od 04.02.2018 do 03.02.2019 

Hlasovalo pro 5, proti 2, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, místostarosta 

Ing. Macháček, místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák. 

Hlasování se zdrželi: - 

Přijato usnesení č. 2528/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Pronájem prodejních stánků a světelného ledového stromu pro akci Olympijský festival Ostrava 2018 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2529/RMOb1418/77/18 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 – rekonstrukce hřiště“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2530/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh na uzavření smlouvy na realizaci akce „Umělecké ztvárnění sochy s podstavcem – 
Věra Špinarová“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček, místostarosta Mouka. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Eva Pašková, DiS. 

Přijato usnesení č. 2531/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/01 

Návrh záměru pronájmu částí pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a návrh na podání 
žádosti o předchozí souhlas k pronájmu částí pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2552/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Žádost o směnu pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz za části pozemků ve vlastnictví cizího vlastníka vše v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2553/RMOb1418/77/18 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/18 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh na zrušení usnesení č. 2276/RMOb1418/72/17 ze dne 02.11.2017 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2554/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh pronájmu pozemku zastavěného stavbou jiného vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2555/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/05 

Návrh společnosti GasNet, s. r. o., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava (lokalita ul. Dr. Šmerala) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2556/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/07 

Návrh pronájmu reklamních zařízení umístěných na části pozemku parc. č. 2359/3 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Novinářská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2557/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/08 

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Bachmačská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2558/RMOb1418/77/18 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/18 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „OMS PODA Ostrava - oblast Nádražní, Sokolská, Budečská“ 
(lokalita ul. Budečská, Na Bělidle, Vítězná, Sadová, E. F. Buriána, Pelclova, Hrušovská, U Parku, 
Sokolská třída, Křižíkova, Slavíčkova, Bachmačská, Verdunská, Zborovská, Nádražní, Živičná, 
Dostojevského, Poděbradova, Bieblova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2559/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 464/25 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Nádražní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2560/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby „Oprava vstupních šachet na Hlučínském přivaděči“ 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Koksární, Hlučínská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2561/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/12 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2562/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/13 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2620/71 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Janovského) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2563/RMOb1418/77/18 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/18 

Materiál č. 04/OME/14 

Návrh na ukončení nájmu částí pozemku parc. č. 3575/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
dohodou a návrh záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 3575/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2564/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/15 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas a návrh záměru na převod části spoluvlastnického 
podílu na pozemku parc. č. 1280/2 pod domem č. p. 112 (Nádražní 50), včetně části spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2565/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/16 

Návrh nevyužít nabídku věcného práva předkupního k budově bez čp/če ve vlastnictví cizího 
vlastníka umístěné na pozemku parc. č. 1004/3,k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Sadová) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2566/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/17 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „Oprava kanalizace v Městské nemocnici 
v Ostravě“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Varenská, Hornopolní, Nemocniční) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2567/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/18 

Žádost o koupi pozemku p. p. č. 452/30, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Rovná, Úprkova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2568/RMOb1418/77/18 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/18 

Materiál č. 04/OME/19 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek p. p. č. 512/2, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava. 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2569/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen Ing. Adámek. 

 

Materiál č. 04/OME/20 

Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků parc. č. 4230 a parc. č. 2099/2 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Nákladní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2570/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/21 

Návrh na udělení souhlasu s realizací vrtů v rámci průzkumných prací a se vstupem na pozemky 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Křižíkova, Slavíčkova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2571/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/22 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1036/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Komenského sady) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2572/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/23 

Návrh na pronájem částí pozemku parc. č. 2202/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Ahepjukova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2573/RMOb1418/77/18 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/18 

Materiál č. 04/OME/24 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3362/11 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita podchod Frýdlantských mostů) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2574/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OME/25 

Návrh na zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
k bezpečnostnímu prvku VM - OV č. 178 (lokalita Komenského sady) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 04/OMS/01 

Žádost Armády spásy v České republice, z. s. o slevu z nájemného za byt č. 2 a byt č. 5 v domě 
s č. p. 75, na ulici Úprkova č. or. 11, na pozemku parc. č. st. 1015 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2532/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádost Akademie karate Ostrava z. s. o finanční spoluúčast pronajímatele - Zelená 3265/22 a 24, 
Ostrava - Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2533/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Žádost o obnovení nájmu bytu č. 3 v domě s č. p. 896 na ulici Palackého č. or. 77, který je součástí 
pozemku p. č. st. 833 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2534/RMOb1418/77/18 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/18 

Materiál č. 04/OMS/04 

Žádost společnosti Koutný spol. s r. o. o poskytnutí slevy z nájemného prostoru sloužícího 
podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Masarykovo nám. 3/3, jednotky č. 3/901 - návrh záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2535/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Žádost společnosti Minshop MTV s. r. o. - nájemce prostoru sloužícího podnikání o udělení souhlasu 
pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2536/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení číslo 5 v domě s pečovatelskou službou 
na ulici Dobrovského 1069/53 v Ostravě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2537/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Žádosti o nájem prostor sloužících podnikání v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2538/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/08 

Návrh na uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě - sleva z nájmu, nebytový prostor sloužící 
podnikání - Podchody, Frýdlantské mosty - ////////////////////////////  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2539/RMOb1418/77/18 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/18 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádost společnosti RELAX ADRIATIC, s. r. o. - nájemce prostoru sloužícího podnikání o udělení 
souhlasu pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2540/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Žádost nájemce o udělení souhlasu s podnájmem části prostor sloužících podnikání - Ostrava - 
Moravská Ostrava  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2541/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Informace o podané výpovědi z nájmu nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava, 
žádost nájemce o ukončení nájmu dohodou, návrh záměru tyto prostory pronajmout  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2542/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Žádosti společnosti  SNABYTEK COMPANY s. r. o - nájemce prostoru sloužícího podnikání v Ostravě 
- Moravské Ostravě, 28. října 2610/153, jednotce č. 2610/902 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2543/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Prostor sloužící podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Českobratrská  611/17 - žádost nájemce 
o prodloužení doby, po kterou je účtováno počáteční nájemné ve výši 100 Kč/m

2
/rok - návrh záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2544/RMOb1418/77/18 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/18 

Materiál č. 04/OMS/14 

Žádost spolubydlící osoby o pronájem bytu č. 6 v domě na ulici Božkova 969/65 v Ostravě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2545/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Žádost nájemce o slevu z nájmu bytu č. 1 v domě s č. p. 1688, na ulici Hornická č. or. 55, umístěného 
na pozemku parc. č. 2890/02, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2546/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/16 

Návrh nové vzorové smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2547/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Vyřazení majetku z operativní evidence, umístění v areálu Dětský ráj na ul. Sadová 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2548/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Žádost pana Radima Smoly o znovuobnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2549/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Zpráva o činnosti domovníků v rámci obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2550/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/18 

Materiál č. 04/OMS/20 

Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla právnické osoby v bytě č. 10 na adrese 
Chelčického 691/8, Ostrava – Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, místostarostka Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček, 

místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS.  

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek a starostka Ing. Bernfeldová. 

Přijato usnesení č. 2551/RMOb1418/77/18 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na poskytnutí programových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP pro oblast kultury 
(uměleckých aktivit - vizuálního, hudebního, scénického, literárního a ostatního umění) v roce 2018 - 
1. kolo  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2576/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na poskytnutí programových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP pro oblast sportu, ekologické 
výchovy, volnočasových a zájmově vzdělávacích aktivit v roce 2018 - 1. kolo 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2577/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na poskytnutí programových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP pro oblast sociální práce 
a vytvoření lepších životních podmínek pro zdravotně postižené v roce 2018 - 1. kolo 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2578/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/18 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Informace o přerušení činnosti školní družiny základních škol městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2579/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na podání projektů do výběrového řízení pro poskytnutí transferů z rozpočtu statutárního 
města Ostravy městským obvodům za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2018 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2580/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomni místostarostka Bc. Feiková a místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Náš domov“ 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2581/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomni místostarostka Bc. Feiková a místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Souhlas zřizovatele ZŠ a MŠO, Ostrčilova 10, PO, s podáním projektu do Národního programu Životní 
prostředí - Výzva č. 16/2017 „Přírodní zahrady“ 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2582/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomni místostarostka Bc. Feiková a místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Žádost o souhlas s přijetím daru pro Základní školu Ostrava, Matiční 5, PO 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2583/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/18 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Technické vzdělávání v MŠ“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2584/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/10 

Žádost TJ UNIE HLUBINA z. s., IČ 43965628, o poskytnutí mimořádné investiční podpory 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2585/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/11 

Informace o přerušení činnosti školní družiny Základní školy a mateřské školy Ostrava, 
Ostrčilova 10, PO 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2586/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 05/OŠR/12 

Návrh smlouvy o přefakturaci vodného a stočného 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2587/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 06/OSV/01 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
na realizaci veřejné zakázky s názvem „Zajištění stravovacích služeb pro klienty sociálních služeb - 
odlehčovací služby“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2517/RMOb1418/77/18 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

17/18 

Materiál č. 07/OVV/01 

Roční zprávy o činnostech komisí Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2017 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2588/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2016-08 Postup při zadávání veřejných zakázek 
při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění ostrahy objektu radnice“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2589/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zajištění ostrahy objektu radnice“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2590/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 07/OVV/04 

Návrh organizačního zabezpečení 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2591/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 07/OVV/05 

Návrh na uzavření Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2592/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomni RSDr. Bečák a místostarosta Mouka. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

18/18 

Materiál č. 07/OVV/06 

Žádost o zařazení sportovně-kulturní akce „Spokey Rainbow Run“ do návrhu přílohy obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Ostravy, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 5/2017, 
o nočním klidu 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2593/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomni místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

 

Materiál č. 07/OVV/07 

Žádost o zařazení sportovní akce „NN Night run a Avon běh Ostrava 2018“ do návrhu přílohy obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Ostravy, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 
č. 5/2017, o nočním klidu 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2594/RMOb1418/77/18 

U hlasování nepřítomni místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

 

Zpracovala: Bc. Jarmila Pinková, odbor vnitřních věcí 


